
UCHWAŁA NR ZIR.0007.22.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.61.2023 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 z późn. zm)  oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 1.500.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 58.361.637,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 47.368.449,73 zł; 

2) dochody majątkowe - 10.993.187,63 zł. 

2. Wydatki - 64.858.625,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 43.397.508,92 zł; 

2) wydatki majątkowe - 21.461.116,82 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.496.988,38 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 940.495,57 zł; 

2) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.800.000,00 zł, 

3) przychodami z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.512.258,87 zł, 

4) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.244.233,94 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2024 rok wynosi 7.696.988,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2024 rok wynosi 1.200.000,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3.312.258,87 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.512.258,87 zł., 

2) emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów 
wartościowych w kwocie 1.200.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 8.669.509,86 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC29D1-D547-4196-A539-5C3FEBE8C27C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC29D1-D547-4196-A539-5C3FEBE8C27C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ZIR.0007.22.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.12.2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 851 548,00 330 415,00 6 181 963,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 949 204,00 330 415,00 3 279 619,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 911 046,00 330 415,00 3 241 461,00 

758   Różne rozliczenia 25 188 888,49 1 169 585,00 26 358 473,49 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 169 585,00 1 169 585,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 169 585,00 1 169 585,00 

Razem: 56 861 637,36 1 500 000,00 58 361 637,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC29D1-D547-4196-A539-5C3FEBE8C27C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ZIR.0007.22.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23.12.2024 roku  
  
Plan przychodów na 2024 rok   

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

1 512 258,87 0,00 1 512 258,87 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

940 495,57 0,00 940 495,57 

 

uzupełniająca subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji 

940 495,57 0,00 940 495,57 

 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 744 233,94 -1 500 000,00 2 244 233,94 
 

 

 
Razem: 9 196 988,38 Razem: - 1 500 000,00 Razem: 7 696 988,38 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC29D1-D547-4196-A539-5C3FEBE8C27C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR ZIR.0007.22.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


